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Браварски чекан

Profiles

Standards

ДИН 1041

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

кован●

ударна површина индукциски појачана●

завршна површина: лакирана●

рачка од јасеново дрво со заоблен клин●

изработен по стандард DIN 1041●

812



Safety (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Дрвена рачка за чекани, со клин


Клин за чекани

Frequently asked questions

There is an eye protection mark on the hammer handles, do I have to use eye protection?
Wear the goggles for your safety, as small parts of the workpiece can break off when hitting, which
can damage your eyes.

601796 100 15 260 83 148

601799 200 19 280 95 250

601802 300 23.5 300 104 400

601803 400 25 320 112 506

601804 500 27 320 120 620

601805 600 29 330 121 725

601806 800 33 350 130 960

601807 1000 36.5 360 135 1180

601809 1500 42 380 144 1597

601810 2000 47 400 154 2132


